
次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

106年度餘額轉入 114,864 114,864

107年度分配金額 500,000 614,864

106.10 83
支付里活動中心伴唱機授權費

用
2,316 1,654 662 613,210

84 致贈65歲以上長者生日蛋糕 20,900 20,900 0 592,310

106.12 121
追加致贈65歲以上長者生日蛋

糕
78,980 78,980 0 513,330

107.1 52
端午節民俗節慶活動請購白米

分送里民
174,640 119,251 55,389 394,079

53 發放重陽敬老禮金 108,000 107,000 1,000 287,079

54
贊助中山國中漢民國小畢業典

禮校慶
40,000 30,000 10,000 257,079

55 追加活動中心伴唱機授權費用 1,044 1,044 257,079

56 鄰長暨志工文康環保宣導活動 35,802 27,943 7,859 229,136

57
鄰長暨志工文康環保宣導活動

評審費
6,000 6,000 0 223,136

107.4 72 歲末年終發放白米活動 109,366 62,277 47,089 160,859

73 請購影印機碳粉 5,000 4,000 1,000 156,859

74
辦理全里登革熱消毒活動僱工

費
9,600 9,600 156,859

107.10 77 追加發放重陽敬老禮金 3,400 3,400 156,859

78 支付伴唱機授權費 3,500 3,500 156,859 108年執行

79 致贈65歲以上長者生日蛋糕 150,000 150,000 156,859 108年執行

合        計 614,864 748,548 458,005 290,543 156,859

可申請額度 156,859

107年度南區資源回收廠回饋金﹝正苓里﹞收支統計表

第 1 頁，共 32 頁



次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

106年度餘額轉入 262,879 262,879

107年度分配金額 500,000 762,879

107.1 58
端午節民俗節慶請購白米分送里民

192,500 132,345 60,155 630,534

59
端午節民俗節慶活動通知單、工作

人員便當
4,500 4,500 0 626,034

60 購買巡守隊茶葉 20,000 20,000 0 606,034

61
贊助中山國中、漢民國小畢業典禮

及校慶
40,000 30,000 10,000 576,034

62 活動中心清潔費 30,000 30,000 0 546,034

107.4 75
中秋節民俗節慶活動請購清淨海洗

衣精、活性碳口罩分送里民
36,416 24,987 11,429 521,047

76 發放108年日曆活動 25,000 18,588 6,412 502,459

77
發放108年日曆印製通知單、工作

人員便當
4,600 3,760 840 498,699

107.7 35 鄰長暨志工文康環保宣導活動 94,500 89,600 4,900 409,099

36
鄰長暨志工文康環保宣導活動評審

費
8,000 6,216 1,784 402,883

合        計 762,879 455,516 359,996 95,520 402,883

可申請額度 402,883

107年度南區資源回收廠回饋金﹝順苓里﹞收支統計表

第 2 頁，共 32 頁



次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

106年度餘額轉入 52,360 52,360

107年度分配金額 500,000 552,360

106.12 122
端午節民俗節慶發放白米暨環保

宣導活動
162,500 133,306 29,194 419,054

123
中秋節民俗節慶發放白米暨環保

宣導活動
162,500 74,148 88,352 344,906

124
辦理重陽節敬老禮金暨環保宣導

活動
227,000 223,000 4,000 121,906

107.5 9
辦理重陽節敬老禮金暨環保宣導

活動(追加案)
10,000 10,000 121,906

合        計 552,360 562,000 430,454 131,546 121,906

可申請額度 121,906

107年度南區資源回收廠回饋金﹝泰山里﹞收支統計表

第 3 頁，共 32 頁



次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

106年度餘額轉入 58,776 58,776

107年度分配金額 300,000 358,776

107.1 63
端午節暨環保宣導活動發放白

米
165,000 114,345 50,655 244,431

107.4 78
中秋節暨環保宣導活動發放白

米
15,000 10,197 4,803 234,234

79 發放107年重陽敬老禮金 178,350 178,350 0 55,884

107.7 37
107年小港里全民健行活動暨節

能減碳環保宣導
18,480 18,480 0 37,404

107.10 80
發放107年重陽節敬老禮金（追

加)
5,500 5,500 0 31,904

合        計 358,776 382,330 326,872 55,458 31,904

可申請額度 31,904

107年度南區資源回收廠回饋金﹝小港里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

106年度餘額轉入 72,372 72,372

107年度分配金額 300,000 372,372

106.8 9
補助守望相助巡守亭電費及港

都電視收訊費
20,000 11,003 8,997 361,369

10 印製107年里民通報 8,000 5,200 2,800 356,169

106.12 125
慶祝母親節購買康乃馨香皂花

分送里內母親
33,030 33,030 0 323,139

126 慶祝端午節民俗節慶致贈白米 20,000 15,722 4,278 307,417

127 慶祝中元節集中普渡活動 29,100 29,100 0 278,317

128 九九重陽節發放長者敬老禮金 150,000 134,100 15,900 144,217

129
守望相助隊員常訓暨志工環保

宣導活動
99,000 99,000 0 45,217

107.9 9 補助守望相助巡守隊電視機 9,000 8,024 976 37,193

107.10 81 印製108年里民通報 2,500 2,500 37,193 108年執行

82
守望相助巡守隊電費及港都電

視收訊費
6,000 6,000 37,193 108年執行

合        計 372,372 376,630 335,179 41,451 37,193

可申請額度 37,193

107年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

第 5 頁，共 32 頁



次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

106年度餘額轉入 453,895 453,895

107年度分配金額 300,000 753,895

106.10 85 107年度租用影印機租金 10,080 10,080 0 743,815

86
107年度里活動中心伴唱機授權費

用
5,000 1,654 3,346 742,161

87 107年度活動中心水電費 5,000 5,000 742,161

106.12 130
辦理端午節民俗節慶環保宣導活動

發放白米
50,000 35,644 14,356 706,517

131 購買文宣影印用紙 3,000 3,000 706,517

132 辦理里活動中心設備維修及更換 10,000 10,000 706,517

133 辦理白米送驗相關費用 9,000 9,000 706,517

107.1 64
辦理端午節民俗節慶環保宣導活動

發放日用品
90,000 86,700 3,300 619,817

65
辦理鄰長講習暨志工環保宣導觀摩

活動
18,000 17,940 60 601,877

66 辦理節能減碳宣導暨早安晨跑活動 90,000 74,235 15,765 527,642

107.4 80
辦理中秋節民俗節慶暨節能減碳宣

導活動購買洗碗精
202,500 99,603 102,897 428,039

81 辦理重陽敬老禮金發放 113,720 89,420 24,300 338,619

82 辦理節能減碳宣導暨牆面彩繪活動 80,000 80,000 338,619

107.5 10 辦理節能減碳活動購買108年日曆 100,000 99,934 66 238,685

107.10 83 108年度活動中心水電費 5,000 5,000 238,685 108年執行

84 108年度租用影印機租金 25,200 25,200 238,685 108年執行

85
108年度里活動中心伴唱機授權費

用
5,000 5,000 238,685 108年執行

107年度南區資源回收廠回饋金﹝港口里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

107年度南區資源回收廠回饋金﹝港口里﹞收支統計表

合        計 753,895 821,500 515,210 306,290 238,685

可申請額度 238,685
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

106年度餘額轉入 409,789 409,789

107年度分配金額 300,000 709,789

107.4 87
慶祝中秋節暨環保宣導發放里民

白米
270,000 153,408 116,592 556,381

88 中秋節發放里民白米印製通知單 1,200 1,200 0 555,181

89
中秋節發放里民白米工作人員便

當及飲料
3,000 3,000 0 552,181

90
重陽節敬老禮金（含印製紅包

袋)
200,000 130,975 69,025 421,206

合        計 709,789 474,200 288,583 185,617 421,206

可申請額度 421,206

107年度南區資源回收廠回饋金﹝港明里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

106年度餘額轉入 1,027,392 1,027,392

107年度分配金額 300,000 1,327,392

106.12 136 里活動中心卡拉OK著作權授權費 2,316 1,654 662 1,325,738

137 購置影印機碳粉匣及維修費 15,200 15,200 1,325,738

138
辦理全民古蹟文化觀摩暨環保宣

導活動
300,000 300,000 1,325,738

139
辦理端午節民俗節慶活動購買白

米及糯米
356,500 214,331 142,169 1,111,407

107.1 67
活動中心卡拉OK著作權授權費(追

加)
1,044 1,044 1,111,407

107.4 91
辦理中秋節民俗節慶購買民生用

品
225,000 191,755 33,245 919,652

92 辦理健行慢跑暨環保宣導活動 96,000 96,000 919,652

93 辦理重陽節發放敬老禮金 175,000 174,500 500 745,152

94 鄰長志工環保宣導活動 147,000 141,130 5,870 604,022

95 發放108年日曆 60,000 59,440 560 544,582

107.5 11 里辦公處影印機租賃費 12,600 10,800 1,800 533,782

107.10 86 鄰長志工幹部環保宣導餐敘活動 60,000 60,000 0 473,782

合        計 1,327,392 1,450,660 853,610 597,050 473,782

可申請額度 473,782

107年度南區資源回收廠回饋金﹝港后里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

106年度餘額轉入 84,493 84,493

107年度分配金額 300,000 384,493

106.12 134
107年志工幹部文康聯誼暨環保宣導

活動(含評審費)
120,000 90,765 29,235 293,728

135 重陽節發放長者敬老禮金活動 165,000 157,500 7,500 136,228

107.4 83
中秋節環保宣導發放里內各戶商品禮

劵活動
3,680 3,302 378 132,926

84
中秋節環保宣導發放里內各戶白米活

動
55,000 35,002 19,998 97,924

85 108年日曆發放暨節能減碳宣導活動 47,500 26,675 20,825 71,249

86 巡守隊增購二手冷氣機 2,800 2,800 0 68,449

107.9 10 里辦公處電腦維修 7,500 7,500 0 60,949

合        計 384,493 401,480 323,544 77,936 60,949

可申請額度 60,949

107年度南區資源回收廠回饋金﹝港墘里﹞收支統計表

第 10 頁，共 32 頁



次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

106年度餘額轉入 524,516 524,516

107年度分配金額 300,000 824,516

106.10 88 購買影印紙 15,000 3,275 11,725 821,241

89 購買影印機碳粉匣 20,000 3,950 16,050 817,291

90 辦理年終大掃除贈志工幹部禮盒 40,000 40,000 0 777,291

91 志工幹部年終工作檢討餐會 62,000 60,000 2,000 717,291

92 補助巡守隊107年電視收訊費 6,000 5,500 500 711,791

93 補助巡守隊107年電費 15,000 6,634 8,366 705,157

106.12 140 購買活動用指示牌 1,600 1,600 0 703,557

141 購置綠美化宣導標語帆布看板 5,600 5,600 0 697,957

107.1 68 購環保購物袋分送里民 100,000 99,960 40 597,997

69 母親節發放康乃馨活動 2,000 1,999 1 595,998

70 端午節發放里民白米 125,000 101,114 23,886 494,884

71 全里環保觀摩活動 321,000 205,171 115,829 289,713

107.4 96 中秋節民俗節慶發放里民白米 165,000 93,130 71,870 196,583

97 影印機維修保養費 1,600 800 800 195,783

98 購置傳真機碳粉匣 5,000 5,000 0 190,783

107.10 87 購買影印紙 15,000 15,000 190,783 108年執行

88 購買影印機碳粉匣 20,000 20,000 190,783 108年執行

89 辦理年終大掃除贈志工幹部宣導品 40,000 40,000 190,783 108年執行

90 志工幹部年終工作檢討餐會 62,000 62,000 190,783 108年執行

91 補助巡守隊108年電視收訊費 6,000 6,000 190,783 108年執行

92 補助巡守隊108年電費 15,000 15,000 190,783 108年執行

93
辦理全里大掃除購買遮陽帽及清潔

用品等
8,000 8,000 190,783

合        計 824,516 1,050,800 633,733 417,067 190,783

107年度南區資源回收廠回饋金﹝港南里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

107年度南區資源回收廠回饋金﹝港南里﹞收支統計表

可申請額度 190,783

第 12 頁，共 32 頁



次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

106年度餘額轉入 182,263 182,263

107年度分配金額 300,000 482,263

106.10 94

里內(含活動中心)設備維修、

印刷活動通知單及購買事務設

備耗材 40,000 2,945 37,055 479,318

107.1 72
慶祝母親節採購鮮花或手工花

材料
30,000 30,000 479,318

73
端午節民俗文化暨環保宣導採

購白米
37,000 23,090 13,910 456,228

74
端午節民俗文化暨環保宣導工

作人員便當
2,800 2,800 0 453,428

75
中秋節民俗文化暨環保宣導採

購白米
87,100 61,335 25,765 392,093

76
中秋節民俗文化暨環保宣導工

作人員便當
2,800 2,800 0 389,293

77 發放重陽節敬老禮金 282,100 239,500 42,600 149,793

107.10 94

里辦公處及里內(含活動中心)

設備維修、印刷活動通知單及

購買事務設備耗材

40,000 40,000 149,793 108年執行

合        計 482,263 521,800 332,470 189,330 149,793

可申請額度 149,793

107年度南區資源回收廠回饋金﹝港興里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

106年度餘額轉入 16,162 16,162

107年度分配金額 300,000 316,162

107.1 78
中秋節民俗節慶暨環保宣導活

動
191,600 185,951 5,649 130,211

79 重陽節發放長者敬老禮金 124,500 124,500 0 5,711

合        計 316,162 316,100 310,451 5,649 5,711

可申請額度 5,711

 

107年度南區資源回收廠回饋金﹝大苓里﹞收支統計表
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次數 申請案
摘

要
可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

106年度餘額轉入 95,810 95,810

107年度分配金額 300,000 395,810

107.1 80
印表機維修及碳粉匣購置

更新
3,906 3,906 0 391,904

81
慶祝端午節暨環保宣導活

動分送白米案
110,000 77,622 32,378 314,282

82 辦理志工環保觀摩活動 100,000 97,760 2,240 216,522

83
慶祝中秋節暨環保宣導活

動分送白米案
110,000 75,817 34,183 140,705

合        計 395,810 323,906 255,105 68,801 140,705

可申請額度 140,705

 

107年度南區資源回收廠回饋金﹝三苓里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

106年度餘額轉入 321,666 321,666

107年度分配金額 300,000 621,666

106.12 142 里辦公處影印機租賃費 12,000 12,000 0 609,666

107.1 84 志工清潔活動用茶葉 30,000 30,000 0 579,666

85 辦理重陽節發放敬老禮金 150,000 145,800 4,200 433,866

86 發放108年日曆、月曆、農民曆 79,600 71,783 7,817 362,083

87 鄰長志工幹部環保宣導活動 350,000 290,826 59,174 71,257

107.9 11
鄰長志工幹部環保宣導餐敘活

動
55,000 55,000 0 16,257

12
里辦公處購置環保宣導活動用

影印紙
2,750 2,663 87 13,594

合        計 621,666 679,350 608,072 71,278 13,594

可申請額度 13,594

107年度南區資源回收廠回饋金﹝山東里﹞收支統計表

第 16 頁，共 32 頁



次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

106年度餘額轉入 151,249 151,249

107年度分配金額 300,000 451,249

106.10 96 影印機租賃 12,000 12,000 0 439,249

106.12 143
里鄰長講習暨志工環保宣導

活動
51,300 48,300 3,000 390,949

144
鄰長暨志工幹部環保宣導餐

會
17,000 11,000 6,000 379,949

107.4 99 購買108年日曆 90,000 66,870 23,130 313,079

100 購買108年月曆 45,000 31,902 13,098 281,177

107.9 13
里辦公處電腦設備更新及維

護
22,800 22,787 13 258,390

107.10 95 影印機租賃 12,000 12,000 258,390 108年執行

合        計 451,249 250,100 192,859 57,241 258,390

可申請額度 258,390

107年度南區資源回收廠回饋金﹝青島里﹞收支統計表

第 17 頁，共 32 頁



次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

106年度餘額轉入 155,163 155,163

107年度分配金額 300,000 455,163

106.10 97
里活動中心打掃廁所、環境清

潔工資
30,000 30,000 0 425,163

98 107年滿65歲生日蛋糕 137,500 124,711 12,789 300,452

106.12 145
購置里辦公處或里活動中心物

品及維護
20,000 20,000 300,452

107.4 101
107年度中秋節民俗節慶暨節

能減碳宣導活動購白米
192,500 132,184 60,316 168,268

102
107年重陽敬老活動致贈65歲

以上老人禮金
20,000 20,000 168,268

103
107年辦理志工、幹部戶外參

訪暨環保宣導活動
36,800 35,580 1,220 132,688

107.10 96 107年活動中心水電費 5,000 5,000 132,688

97
108年滿65歲以上長者生日蛋

糕
145,000 145,000 132,688 108年執行

合        計 455,163 586,800 322,475 264,325 132,688

可申請額度 132,688

107年度南區資源回收廠回饋金﹝濟南里﹞收支統計表

第 18 頁，共 32 頁



次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

106年度餘額轉入 61,957 61,957

107年度分配金額 300,000 361,957

106.12 146 環保巡查清潔費 96,000 64,000 32,000 297,957

147
鄰長幹部文康講習暨節能減

碳宣導活動(含評審費)
72,000 72,000 297,957 取消辦理

148 里活動中心電費 30,000 30,000 297,957

107.1 88 志工生態觀摩活動 163,000 145,827 17,173 152,130

89 志工生態觀摩活動評審費 6,000 2,000 4,000 150,130

107.7 38 購買茶葉供里民飲用 20,000 20,000 0 130,130

107.10 98
歲末幹部聯誼餐會暨環保宣

導
40,000 40,000 0 90,130

99 環保巡查清潔費 24,000 24,000 90,130 108年執行

合        計 361,957 451,000 271,827 179,173 90,130

可申請額度 90,130

107年度南區資源回收廠回饋金﹝孔宅里﹞收支統計表

第 19 頁，共 32 頁



次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

106年度餘額轉入 156,662 156,662

107年度分配金額 300,000 456,662

106.10 100 107年喪葬補助費 50,000 20,000 30,000 436,662

101 107年影印機租賃 12,000 12,000 0 424,662

106.12 149
107年里活動中心打掃廁所清潔

費
36,000 36,000 0 388,662

150 107年里活動中心管理費 48,000 48,000 0 340,662

151
購置里辦公處或里活動中心物

品或維護費
20,000 1,100 18,900 339,562

152
107年度里活動中心伴唱機授權

費
2,316 1,654 662 337,908

153
鄰長、幹部及眷屬戶外參訪暨

環保宣導活動(含評審費)
76,400 76,400 337,908 取消辦理

107.1 90
追加107年度里活動中心伴唱機

授權費
1,044 1,044 337,908

91
辦理志工、幹部及眷屬戶外參

訪暨環保宣導活動(含評審費)
65,000 56,053 8,947 281,855

107.4 104 暑期研習活動-師資費 38,400 35,200 3,200 246,655

105
全民歲末聯誼發放108年日曆活

動
81,250 68,055 13,195 178,600

106
107年重陽敬老活動致贈65歲以

上老人禮金
29,000 29,000 0 149,600

107.5 12
107年重陽敬老活動致贈65歲以

上老人禮金(追加)
40,000 35,800 4,200 113,800

107.7 39 全民健行暨登革熱宣導活動 5,562 5,562 113,800

107.10 100 107年活動中心水電費 23,000 23,000 113,800

107年度南區資源回收廠回饋金﹝合作里﹞收支統計表

第 20 頁，共 32 頁



次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

107年度南區資源回收廠回饋金﹝合作里﹞收支統計表

101 108年喪葬補助費 50,000 50,000 113,800 108年執行

102 108年影印機租賃 12,000 12,000 113,800 108年執行

合        計 456,662 589,972 342,862 247,110 113,800

可申請額度 113,800
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次數 申請案
摘

要
可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

106年度餘額轉入 580,840 580,840

107年度分配金額 300,000 880,840

106.12 154
辦理全民健行暨節能減碳

宣導活動
90,000 20,000 70,000 860,840

155

辦理全里老人暨工作人員

參觀民俗文化活動(含評

審費)

82,000 82,000 0 778,840

156
辦理重陽敬老發放現金暨

發放登革熱宣導物品活動
200,000 200,000 0 578,840

157
辦理全民歲末聯誼分送日

曆及農民曆活動
100,000 93,804 6,196 485,036

107.1 92

辦理全里老人暨工作人員

參觀民俗文化活動(追加

案)

44,000 16,328 27,672 468,708

93

辦理重陽敬老發放現金暨

發放登革熱宣導物品活動

(追加案)

11,000 8,500 2,500 460,208

107.4 107
辦理全里義務工作人員研

習聯誼餐會
19,000 19,000 0 441,208

108
辦理中秋節民俗節慶發放

白米活動
360,000 271,072 88,928 170,136

107.5 13
辦理全民歲末聯誼分送日

曆及農民曆活動(追加案)
26,250 26,250 170,136

107.9 14
辦理全里義務工作人員研

習觀摩活動
100,000 100,000 170,136

107年度南區資源回收廠回饋金﹝廈莊里﹞收支統計表
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次數 申請案
摘

要
可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

107年度南區資源回收廠回饋金﹝廈莊里﹞收支統計表

合        計 880,840 1,032,250 710,704 321,546 170,136

可申請額度 170,136
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

106年度餘額轉入 104,304 104,304

107年度分配金額 300,000 404,304

106.1 186
里活動中心電梯維護費(含年度安

全檢查規費)
26,520 24,000 2,520 380,304

106.10 102 里活動中心清潔維護費 12,900 12,900 0 367,404

103 圖書館網路費 2,127 2,064 63 365,340

104 圖書館報紙費 1,350 1,350 0 363,990

107.1 94 里活動中心清潔維護費 38,700 38,700 0 325,290

95 圖書館網路費 6,381 6,192 189 319,098

96 圖書館報紙費 4,050 4,050 0 315,048

97 活動中心107年度伴唱機授權費 3,360 1,654 1,706 313,394

98
巡邏機車油費、燃料費、保險費

及維修費
20,000 10,649 9,351 302,745

99 志工人員執勤餐費、茶水費 40,000 40,000 302,745

100
辦理母親節音樂晚會暨環保宣導

活動
51,400 38,800 12,600 263,945

107.4 109
辦理語言訓練及健康運動才藝班

師資費
24,000 23,000 1,000 240,945

110 影印機碳粉購置更新 12,000 12,000 0 228,945

111 圖書館網路費 709 709 228,945

112 環保志工年度聯誼餐會 60,000 60,000 0 168,945

113 重陽敬老暨環保宣導活動 3,000 3,000 0 165,945

114 辦理桂林里幸福盃籃球比賽 35,400 35,400 165,945

107.7 40 里活動中心清潔維護費 12,900 12,900 165,945 108年執行

41 圖書館網路費 2,127 2,127 165,945 108年執行

42 圖書館報紙費 1,350 1,350 165,945 108年執行

43
里活動中心電梯維護費(含年度安

全檢查規費)
26,520 26,520 165,945 108年執行

107年度南區資源回收廠回饋金﹝桂林里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

107年度南區資源回收廠回饋金﹝桂林里﹞收支統計表

107.10 103 影印機維修及碳粉匣購置更新 19,210 4,480 14,730 161,465

合        計 404,304 404,004 242,839 161,165 161,465

可申請額度 161,465
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

106年度餘額轉入 590,188 590,188

107年度分配金額 300,000 890,188

106.10 105
志工清潔活動點心、飲料、

飲用水、茶葉及清潔用品等
30,000 27,470 2,530 862,718

106
購買與維護里辦公處及活動

中心設備費及財產維修費
20,000 14,548 5,452 848,170

107
補助巡守隊之機車保險、稅

捐及維護費
5,000 2,216 2,784 845,954

108
國中或國小優秀畢業學生禮

劵
9,000 5,400 3,600 840,554

109 志工及幹部聯誼餐會 70,000 70,000 840,554 取消辦理

110
107年活動通知單影印費(含

重陽敬老紅包袋)
17,000 750 16,250 839,804

111 本里活動中心卡拉OK維修案 10,000 10,000 839,804

112
本里活動中心卡拉OK伴唱機

授權費案
2,400 1,654 746 838,150

113
志工環保觀摩活動(內含旅遊

評審費)
111,000 47,864 63,136 790,286

106.12 158 影印機租賃 12,000 12,000 0 778,286

107.1 101
本里活動中心卡拉OK伴唱機

授權費案(追加)
960 960 778,286

107年度南區資源回收廠回饋金﹝中厝里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

107年度南區資源回收廠回饋金﹝中厝里﹞收支統計表

107.4 115
全里老人及義務工作人員環

保觀摩暨登革熱宣導活動
34,000 33,400 600 744,886

116
中秋節民俗節慶購買白米活

動
70,000 23,760 46,240 721,126

107.5 14
辦理全里民歲末聯誼發放日

曆活動
15,000 2,008 12,992 719,118

107.7 44

108年志工清潔活動點心、飲

料、飲用水、茶葉及清潔用

品等

30,000 30,000 719,118 108年執行

45

108年購買與維護里辦公處、

活動中心設備費及財產維修

費

20,000 20,000 719,118 108年執行

46
長者、里內義務志工及幹部

環保觀摩活動
98,000 94,830 3,170 624,288

47
志工及幹部歲末年終聯誼餐

會
96,000 95,200 800 529,088

48
108年本里活動中心卡拉OK

維修案
10,000 10,000 529,088 108年執行

49
108年本里活動中心卡拉OK

伴唱機授權費案
2,400 2,400 529,088 108年執行

50
108年補助巡守隊之機車保

險、稅捐及維護費
5,000 5,000 529,088 108年執行

51
108年里內活動印刷品(含重

陽敬老紅包袋)
2,000 2,000 529,088 108年執行

52 108年影印機租賃 12,000 12,000 529,088 108年執行

53
辦理全民環保宣導活動購買

抽取式衛生紙分送里民
96,000 30,863 65,137 498,225
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

107年度南區資源回收廠回饋金﹝中厝里﹞收支統計表

54

辦理鄰長、南資執行小組、

志工及各志工幹部歲末聯誼

環保宣導發放宣導品(或商品

禮劵)活動

90,000 84,600 5,400 413,625

107.9 15
採購環保清潔打掃用品及驅

蟲用品
40,000 39,924 76 373,701

16
購買飲用水及飲料供洽公里

民飲用
20,000 19,840 160 353,861

17
辦理年終環境大掃蕩贈里內

義務性志工及幹部禮盒
98,000 95,060 2,940 258,801

18

里鄰長、執行小組、志工幹

部及義務工作人員辦理環保

宣導活動用發放工作服(或外

套)

98,000 98,000 0 160,801

19

里辦公處辦理環保宣導活動

文宣通知用影印紙及文具用

品

20,000 20,000 160,801

合        計 890,188 1,143,760 729,387 414,373 160,801

可申請額度 160,801
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

106年度餘額轉入 388,585 388,585

107年度分配金額 300,000 688,585

106.12 159 107年度醫療住院及生育補助 260,000 260,000 0 428,585

160
里辦公處事務設備維修及購

買(傳真機、相機、電腦...)等
20,000 4,473 15,527 424,112

161 影印機租賃 20,000 18,000 2,000 406,112

107.1 102
辦理107年端午節發放全里里

民白米活動
209,000 145,093 63,907 261,019

103
辦理107年端午節發放全里里

民白米活動工作人員便當
2,800 2,800 0 258,219

107.4 117
環保宣導暨辦理里民聯誼發

放里民白米活動
59,000 13,424 45,576 244,795

118
環保宣導暨辦理里民聯誼發

放里民白米工作人員便當
2,800 2,800 0 241,995

107.10 104
里辦公處事務設備維修（傳

真機.相機.電腦設備…等）
10,000 10,000 241,995 108年執行

105
追加107年度醫療、生育住院

補助
50,000 4,000 46,000 237,995

106 里辦公處影印機租賃 24,000 24,000 237,995 108年執行

107 108年度醫療、生育住院補助 90,000 90,000 237,995 取消辦理

合        計 688,585 747,600 450,590 297,010 237,995

107年度南區資源回收廠回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

107年度南區資源回收廠回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

可申請額度 237,995
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次數 申請案 摘               要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

106年度餘額轉入 290,058 290,058

107年度分配金額 300,000 590,058

106.10 114
里民生育及住院醫療補

助
178,000 178,000 0 412,058

107.1 104 里民住院及生育補助 232,000 220,000 12,000 192,058

107.4 119 環保宣導發放里民春聯 105,750 105,750 0 86,308

107.10 108
追加107年里民住院及

生育補助
30,000 30,000 86,308

109
108年里民住院及生育

補助
40,000 40,000 86,308 取消辦理

合        計 590,058 585,750 503,750 82,000 86,308

可申請額度 86,308

107年度南區資源回收廠回饋金﹝鳳源里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

106年度餘額轉入 683,733 683,733

107年度分配金額 300,000 983,733

106.8 15 住院醫療、生育補助 300,000 258,000 42,000 725,733

107.4 120 107年度重陽節禮金發放 180,000 180,000 0 545,733

121 108年春聯發放活動 96,800 96,096 704 449,637

107.10 110 住院醫療、生育補助 300,000 300,000 449,637 取消辦理

合        計 983,733 876,800 534,096 342,704 449,637

可申請額度 449,637

107年度南區資源回收廠回饋金﹝鳳興里﹞收支統計表
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